АДМИНИСТРАЦИЯ
 БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636909, Томская обл., Тегульдетский р-он, п.Белый Яр                        тел. 34-1-15

__________________________________________________________
  29.12 .2015                                                                                                         № 46
О внесении изменений в Положение «О порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования

«Белоярское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокурора Тегульдетского района от 16.12.2015 № 16-2015 на постановление Администрации Белоярского сельского поселения от 18.09.2012 № 30 «Об утверждении Положения «О порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования «Белоярское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение «О порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования «Белоярское сельское поселение» (далее - Положение), утвержденное постановлением Администрации Белоярского сельского поселения от 18.09.2012 № 30, следующие изменения:
1) в п. 10 Положения словосочетание «ежеквартальному и» исключить.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Белоярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Белоярского
сельского поселения                                                                           В.Н. Поздняков